
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/369/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/304/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Mieszkowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/304/2022 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Mieszkowice 

wprowadza się następującą zmianę: Treść § 1 ust. 2 załącznika Uchwały Nr XXXVII/304/2022 Rady Miejskiej 

w Mieszkowicach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

na terenie Gminy Mieszkowice do otrzymuje następujące brzmienie: 

„Opiekunem świetlicy jest sołtys sołectwa właściwego ze względu na położenie danej świetlicy lub 

inna osoba wskazana przez Burmistrza Mieszkowic”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5014


		2023-09-20T11:22:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




